АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

          РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  21.05.2008 г. № 935
Об определении уполномоченного органа

по реализации в Марксовском

муниципальном районе комплексного

проекта модернизации образования в 2008 г.

Во  исполнение   Постановления   Правительства   Саратовской  области  № 82 – П от 04.03.08 г. «О реализации комплексного проекта модернизации образования в Саратовской области в 2008 году», с целью обеспечения эффективной  реализации комплексного проекта модернизации образования в Марксовском муниципальном районе  и в соответствии с Уставом Марксовского муниципального района, - ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить  управление  образования администрации  Марксовского муниципального района уполномоченным органом по реализации комплексного проекта модернизации образования в Марксовском муниципальном районе.

Глава администрации

муниципального района                                                                          И.А. Панков

Проект внесен зам.главы администрации, начальником управления

по социальной сфере администрации муниципального района

Первый зам.главы администрации ММР

    Н.С. Трайзе

Зам. главы администрации, начальник

управления по организации деятельности

администрации МР

                                            С.А. Акимов

Начальник отдела  правового

обеспечения
                   А.Г. Чуланов

Исполнитель

  А.Г. Паршина

\\Server\dlparhiv\2008\Постановления\май\Pt141 270508 № 935.doc